

JOSE LUIS TORRES PEREZ

RFC: TOPL560918B56

Factura

Domicilio y Expedido en:

Calle: Carretera Libre Tecate-Mexicali Km. 73 No. Km 73
Col. Rumorosa, CP: 21505
Tecate, Baja California

Lugar de expedición: Tecate, Baja California

Datos del receptor

Cliente: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

RFC: PFP920718FB2

Domicilio:

Calle: CAMINO AL AJUSCO No. 200
Col. JARDINES EN LA MONTAÑA, DELEGACION TLALPAN, CP: 14210
MEXICO, DISTRITO FEDERAL



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 605713F9-485B-DC48-8121-363A765EC4A2

Número de comprobante: 18013

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Fecha comprobante: 2016-02-08T16:18:50

Fecha de certificación del CFDI: 2016-02-08T18:21:37

Método de pago y Cuenta:

Efectivo

Régimen fiscal: Régimen de Incorporación Fiscal

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	NA	Consumo	179.31	179.31

Subtotal 179.31

I.V.A. 16.00% 28.69

Total 208.00

DOSCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000303045375

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000401041203

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.0|605713F9-485B-DC48-8121-363A765EC4A2|2016-02-08T18:21:37|
tWpZT+JBhSFfAMkqIV5Kg2yVWZq8KyaU7U9R12EUrZqheDkrvPZr+qIYSnrwnlFC+pjQP7hl4Ee41opj9bsmW6zCdcPGzu7P

Sello Digital del Emisor:

tWpZT+JBhSFfAMkqIV5Kg2yVWZq8KyaU7U9R12EUrZqheDkrvPZr+qIYSnrwnlFC+pjQP7hl4Ee41opj9bsmW6zCdcPGzu7P
WxyTFJ3REKLNp177H17b1CZG2Q10i3DcBVQs16BAg/rfmoqO+B5ZMx0TVNqSseEoZeLdAc=

Sello digital del SAT:

nPRjRTHefXCCzN+BKRP3w+BOMRAQPqDupGDrg4Yhs7lg8DuTgsWoeNNclLD4VHaB9e40ZKvUcoGe5nkF9c3rewpEUOTSEnabY
Nqf1H56MBUFbPmme0TNNzqeBdcihJOS/M4GrUxVFW/pKE/76SolilyV4gp2hPIOI7IqNmoB7XbDDFDLO5Q5JZpNzVgfkrrx



Emitted por: **FACTUR@**
Repel de México S.A. de C.V.

10381

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 08/02/2016 15:17
CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
CENTRUM TIJ
SEGUNDO EJE ORIENTE PONIENTE #19075
CIUDAD INDUSTRIAL, TIJUANA BAJA
CALIFORNIA, MEXICO
C.P. 22444

LUGAR DE EXPEDICION:
SEGUNDO EJE ORIENTE PONIENTE #19075
CIUDAD INDUSTRIAL, TIJUANA BAJA
CALIFORNIA

CLIENTE:
PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL
AMBIENTE
CAMINO AL AJUZCO 200 JARDINES EN LA
MONTANA, TLALPAN D.F., MEXICO
C.P. 14210
PFP920718FB2
FECHA, HORA: 2016-02-08T17:17:42
UUID:
4a274cad-c959-4922-8f2a-f97fcf154e1c
SERIE: TIJ
FOLIO: 150518606

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
2EA	PZ ICYOG NUE	15.00	30.00
2EA	BROWNIE BITZ	12.50	25.00
1EA	PZ COCA-COLA	21.12	21.12
1EA	PZ PAPAADOBAD	31.60	31.60
1EA	DORITOSNACHO3	38.40	38.40

SUBTOTAL	146.12
IVA a la tasa del 0%	0.00
IVA a la tasa del 16%	3.38
TOTAL	149.50

Ciento cuarenta y nueve pesos 50/100
M.N.

METODO DE PAGO:
EFECTIVO M.N.

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CENTRUM TIJ
Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

Regimen de
Opcional para Grupos de Sociedades

Cajero 1 08/02/2016 15:16
PZ LICYOG NUEZ 500G 1 15.00
PZ BITZ 56GR 1 15.00
BITZ 56GR 1 12.50
BITZ 56GR 1 12.50
-COLA NRET 2 1 24.50
PZ PAPAADOBAD SAB 1 39.50
IACHO370GR 1 48.00
BOTANAS -1 -17.50
3032731 TOTAL:\$ 149.50
50RUH1 IVA INCLUIDO:\$ 3.38
*** AHORRO:\$ 17.50 ***

CUARENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.
500.00
500.00 Cambio:\$ 350.50
1 EN UNA SOLA EXHIBICION
LUGAR DE EXPEDICION

TIJUANA,
BAJA CALIFORNIA
SEGUNDO EJE ORIENTE PONIENTE #19075
CIUDAD INDUSTRIAL, TIJUANA
BAJA CALIFORNIA
C.P.

e-mail: atencionclientes@oxxo.com
Tel: 01 800 286 6996

10381

10381

10381

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV
Paseo de la Reforma
Juárez
México
DISTRITO FEDERAL
C.P. 06600

BLVD. INSURGENTE, 18015

ETAPA RIO TIJUANA TIJUANA
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
C.P. 22540

R.F.C OVI800131GQ6

DATOS CLIENTE

RFC: PFP920718FB2

NOMBRE: PROCURADURÍA FEDERAL DE

CALLE: CAMINO AL AJUSCO

TERIOR: 200

TERIOR:

ONIA: JARDINES EN LA MONTAÑA

ALIDAD: MEXICO

ICIPIO: TLALPAN

ADO: DISTRITO FEDERAL

CO: MEXICO

IGO POSTAL: 14210

IE: PORCZ FOLIO: 3127

IMEN FISCAL NO APLICA

TICKET:

815792230400201250

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

2016-02-08T14:00:12

CAN: 1 PZA

DESCRIPCION: CONSUMO

P. UNITARIO: 243.97

IMPORTE: 243.97

SUBTOTAL: 243.97

IMPUESTO: IVA TASA: 16

IMPORTE: 39.03

TOTAL: 283.00

*****DOSCIENTOS OCHENTA

CONSUMO DEL DIA: 2016-02-08T14:00:12

FOLIO FISCAL: 763A9ADA-2F5F-4BE3-B544

DFB14DA14B

FECHA/HORA DE CERTIFICACIÓN: 2016-02-

NO. CERTIFICADO DIGITAL:

00001000000304843342

FORMA DE PAGO:

Pago en una sola exhibición

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTA
IMPRESA DE UN CFDI

SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO

10381

FIDEICOMISO TRAMO CARRETERO

Plaza: CENTINELA - RUMOROSA

Carril: 02

Folio: 0003396662

08/Feb/2016 08:46:04

Clase: T1

Para facturación:

fiarumrepcion@baja.gob.mx

Contribucion Estatal

Importe IVA TOTAL

\$ 19.83 \$ 3.17 \$ 23.00

VeintiTres 00/100 Pesos

10381

FIDEICOMISO TRAMO CARRETERO

Plaza: CENTINELA - RUMOROSA

Carril: 08

Folio: 0002817371

08/Feb/2016 16:36:58

Clase: T1

Para facturación:

fiarumrepcion@baja.gob.mx

Contribucion Estatal

Importe IVA TOTAL

\$ 19.83 \$ 3.17 \$ 23.00

VeintiTres 00/100 Pesos

10381

SCT

SECRETARÍA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES



carreteras y puentes
federales

PLAZA DE COBRO 0083 EL HONGO

08/02/2016 09:01:15

Folio: 0000046990 CARRIL 1718A

CLASE: A1 TOTAL \$63.00

Facturacion: J928 KC91 PKKK 7XMO HZ



10381

SCT

SECRETARÍA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES



carreteras y puentes
federales

PLAZA DE COBRO 0083 EL HONGO

08/02/2016 16:02:14

Folio: 0000044612 CARRIL 1716B

ASE: A1 TOTAL \$63.00

Facturacion: K9WW ZUCO 97KN PKMR HO



10381

Carril: 1010B Cajero: MJIMENEZ

Nº: 0000000133 F. Anual: 00011400

08/02/2016 09:29:12

Categoría: 1A

Importe MN IVA MN(16%) Total MN

0092.24 0014.76 0107.00

Modo/pago: Efectivo M.N.

10381

Carril: 1005A Cajero: GHERMANDEZ

Nº: 0000000095 F. Anual: 00033268

08/02/2016 15:27:38

Categoría: 1A

Importe MN IVA MN(16%) Total MN

0092.24 0014.76 0107.00

Modo/pago: Efectivo M.N.

10381

10381